SỞ NN & PTNT TỈNH KON TUM

  CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CCCNTY-CNTY Kon Tum, ngày      tháng       năm

Về việc công khai kết quả thẩm định các cơ

sở sản xuất kinh doanh được cấp giấy chứng

nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm trong

quý I, quý II năm 2024

 Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 quy định việc

thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản

đủ điều kiện an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Thông tư số 32/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về sửa đổi, bổ sung một số Thông tư quy

định thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy

sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Thực hiện các Quyết định1 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y thành lập Đoàn

thẩm định các cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm nông lâm, thủy sản đủ điều

kiện an toàn thực phẩm năm 2024.

Trong 6 tháng đầu năm 2024, Chi cục Chăn nuôi và Thú y đã phối hợp với

phòng chuyên môn của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai kiểm tra,

thầm định các cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm nông lâm, thủy sản đủ điều

kiện an toàn thực phẩm. Kết quả như sau:

1. Chi cục Chăn nuôi và Thú y đã công nhận 12 cơ sở sản xuất kinh doanh

thực phẩm nông lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm tại các Quyết định

số 13/QĐ-CCCNTY ngày 26/01/2024;  số 15/QĐ-CCCNTY ngày 01/02/2024;  số

24/QĐ-CCCNTY ngày 25/03/2024;  số 26/QĐ-CCCNTY ;  số 31/QĐ-CCCNTY

ngày 17/04/2024; số 51/QĐ-CCCNTY ngày 18/06/2024;  số 80/QĐ-CCCNTY

ngày 10/7/2024.

2. Công nhận xếp loại và  cấp 12 giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn

thực phẩm cho 12 cơ sở, số liệu cập nhật đến ngày 10/7/2024.

 (có danh sách kèm theo).

Chi cục Chăn nuôi và Thú y kính đề nghị Sở nông nghiệp và Phát triển nông

thôn xem xét công khai trên trang thông tin điện tử của Sở, để các đơn vị, địa

phương biết./.

1 số 05/QĐ-CCCNTY ngày 15/01/2024 thành lập Đoàn thẩm định; số 10/QĐ-CCCNTY ngày 23/01/2024 thành lập

Đoàn thẩm định; số 14/QĐ-CCCNTY ngày 31/01/2024 thành lập Đoàn thẩm định; số 21/QĐ-CCCNTY ngày 11

tháng 03 năm 2024.

2

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chi cục QLCLNLS&TS (p/h);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, P.CNTY.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Đoàn Bá Quyết

3

Phụ lục

DANH SÁCH KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH  VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ

ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM  ĐỐI VỚI CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT

KINH DOANH TRONG QUÝ I, II NĂM 2024

St

t
Họ và tên Địa chỉ

Nội dung

kinh doanh

Kết

quả

xếp

loại

Số giấy chứng

nhận

Ngày cấp

giấy chứng

nhận

1 Lê Thị Thu Ngân Xã Đăk Xú, huyện Ngọc Hồi Chăn nuôi lợn B 01/2024/ATTP 11/08/2024

2

Bùi Thiện Quyền

Xã Đăk Cấm, TP. Kon Tum Chăn nuôi gia

cầm

A

02/2024/ATTP
29/01/2024

3 Nguyễn Thị Tám  Xã Đăk Blà, TP. Kon Tum Chăn nuôi lợn B 03/2024/ATTP 30/102024

4 Trịnh Thị Lệ Xã Đăk Blà, TP. Kon Tum Chăn nuôi lợn B 04/2024/TTP 01/02/2024

5 Ngô Văn Danh Xã Đăk Tờ Kan, Tu Mơ Rông Chăn nuôi lợn B 5/2024/ATTP 27/03/2024

6 Cao Hoàng Hồng Hoa Xã Đăk Tờ Kan, Tu Mơ Rông Chăn nuôi lợn B 6/2024/ATTP 27/03/2024

7

Phan Thị Thu Trinh

Thôn Trung Nghĩa Đông, xã

Kroong, TP.Kon Tum

Chăn nuôi lợn B

7/2024/ATTP
02/04/2024

8

Phan Thị Ánh Phượng

Thôn Trung Nghĩa Đông, xã

Kroong, TP. Kon Tum

Chăn nuôi lợn B

08/2024/ATTP
02/04/2024

9

Phan Thị Ánh Loan

Thôn 9, xã Đăk Tờ Re, Kon

Rẫy

Chăn nuôi lợn B

09/2024/ATTP
02/04/2024

10
Nguyễn Đình Hải

Xã Đăk Pét, huyện Đăk Glei,

Kon Tum

Chăn nuôi lợn B 10/2024/ATTP

22/04/2024

11 HTX NNHC Hợp

Tiến- Lê Văn Hào

Thôn 3, xã Ia Đal, Ia Hdrai,

Kon Tum

Chăn nuôi lợn B 11/2024/ATTP

19/06/2024

12 Công ty TNHH MTV

Tá Tiến

Số 386, Hùng Vương, TT Đăk

Hà, Kon Tum

Nuôi trồng

thủy sản

B 11/2024/ATTP

10/07/2024

Tổng cộng: 12 cơ sở

		2024-07-11T15:51:03+0700

		2024-07-11T15:59:15+0700

		2024-07-11T16:06:54+0700

		2024-07-11T16:06:54+0700

		2024-07-11T16:06:54+0700

		2024-07-11T16:06:54+0700

		2024-07-11T16:06:54+0700